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گزارش
وزیر امور خارجه ایران در دیدار با همتای سوری؛ 

رژیم صهیونیستی تنبیه خواهد شد
 عربستان: ولیعصد عربستان از نخست 
وزیر پاکستان در مکه استقبال کرد و دوطرف 
درخصوص مسائل مختلف منطقه‌ای و بین‌المللی 
گفتگو کردند.محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان 
با محمد شهباز شریف، نخست وزیر پاکستان در 
کاخ الصفا دیدار و درباره روابط دوجانبه بین دو 

کشور گفتگو کردند.

 بلاروس: رئیس‌جمهور بلاروس اعلام کرد این 
کشور در بحبوحه تنش‌های منطقه‌ای قوانینی 
را وضع کرده است که آمادگی دفاع آن و توان 
نظامی‌اش را بهبود می‌بخشد.الکساندر لوکاشنکو، 
رئیس جمهور باروس، با افزایش تنش‌ها در 
بحبوحه درگیری‌های جاری در اوکراین، اعلام 
کرد که کشورش برای جنگ آماده می‌شود. این 
اظهارات لوکاشنکو پس از امضای قانونی است که 
به زندانیان اجازه می‌دهد به ارتش ملحق شوند و 
به شهروندان اجازه می‌دهد تا از طریق پیام برای 

خدمت سربازی استخدام شدند.

 عراق: منابع خبری از موافقت عراق برای ارسال 
سوخت به غزه و پذیرش مجروحان فلسطینی برای 
مداوا در این کشور خبر دادند.محمد شیاع السودانی 
نخست وزیر عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد که عراق 
با ارسال ۱۰ میلیون لیتر سوخت به نوار غزه برای 

حمایت از مردم فلسطین موافقت کرده است.

 سوریه: وزارت دفاع سوریه از انهدام مقرهای 
گروه‌های تروریستی در حومه‌های »دیرالزور«، 
»تدمر« و »ادلب« خبر داد.وزارت دفاع سوریه با 
صدور بیانیه‌ای اعلام کرد یگان‌هایی از نیروهای ارتش 
سوریه با همکاری نیروهای روسیه طی چند روز اخیر 
عملیات بی‌سابقه و دقیقی را توسط جنگنده‌ها، پهپاد، 
موشک و توپخانه علیه مواضع، مقرها، استحکامات، 
انبارهای تسلیحات و مهمات، تجهیزات و ماشین‌آلات 

گروه‌های تروریستی انجام دادند.

 فرانسه: پلیس فرانسه شهردار شهر »اولون« را 
پس از کشف ۷۰ یکلوگرم »ماریجوانا« در منزلش، 
بازداشت کرد. جمیله هابساوی از سال ۲۰۲۱ شهردار 
شهر ۶ هزار نفری بوده است و علاوه بر این، در شورای 

منطقه بورگونی-فرانش‌-کنته نیز عضویت دارد.

ذره‌بین

نظریه‌پرداز و استاد مشهور آمریکایی: 
 حمله اسرائیل به کنسولگری ایران

از سر استیصال بود
نظریه‌پرداز و استاد مشهور آمریکایی حمله اسرائیل 
به ساختمان بخش کنسولی سفارت ایران در 
دمشق را ضربه بزرگی به قانون بین‌الملل توصیف 

کرده است.
»جان مرشایمر«، نظریه‌پرداز و استاد مشهور 
آمریکایی در مصاحبه‌ای حمله اسرائیل به بخش 
کنسولی ایران در دمشق در روز 13 فروردین را 
ضربه‌ای بزرگ به قانون بین‌الملل توصیف کرده 
است. او در مصاحبه با »گلن گرینوالد«، مؤسس 
وب‌سایت »اینترسپت« گفت: »اسرائیل اساساً از 
کنترل خارج شده است. وقتی شما با آنچه در 
خصوص حمله به کی کاروان کم‌کهای انسانی 
در غزه رخ داد همراهی میک‌نید مشاهده میک‌نید 
هیچ محدودیتی برای کارهایی که اسرائیل می‌تواند 
انجام دهد وجود ندارد، آنها احساس میک‌نند 

آزادند هر کاری که تمایل دارند انجام دهند.«
وی اضافه کرد: »داریم درباره بمباران کنسولگری 
ایران در دمشق صحبت میک‌نیم، فکر میک‌نم 
این ضربه‌ای بزرگ به نظم بین‌الملل قانون‌محور 
است که ایالات متحده این‌همه آن را تحسین 
میک‌ند، اسرائیلی‌‌‌ها مثل یاغی‌ها رفتار میک‌نند 
و ایالات متحده در هر اتفاقی از آنها دفاع 
غروب  صهیونیستی  رژیم  میک‌ند.«جنگنده‌های 
دوشنبه 13 فروردین‌ماه ساختمان کنسولگری 
ایران در خیابان المزه دمشق را هدف حملات 
هوایی قرار دادند. در این حمله 7 مستشار ایرانی 
و چندین فرد سوریه‌ای به شهادت رسیدند.عده 
زیادی از کشورها این حمله را محکوم کردند اما 
ایالات متحده آمریکا چند روز بعد از این حمله 
به‌همراه متحدان غربی خود از تصویب بیانیه‌ای 
در شورای امنیت سازمان ملل متحد برای محکوم 

کردن این حمله جلوگیری کرد.
جان مرشایمر در ادامه اظهارات خود به انتقاد 
از حمایت‌های آمریکا از این رفتارهای اسرائیل 
پرداخت. او گفت: »این برای ایالات متحده 
خوب نیست، قطعاً این مسئله برای کل سیاست 

بین‌المللی خوب نیست.«
این استاد دانشگاه در ادامه انگیزه‌های اسرائیل از 
حمله به ساختمان کنسولی ایران را به شکست 
رژیم در جنگ غزه مرتبط کرد. او گفت: »نمی‌دانم 
هدفشان چیست، درک انگیزه‌شان دشوار است، 
می‌توان گفت که مستأصلند؛ دارند دست‌وپا 
می‌زنند. اوضاع در غزه خوب پیش نمی‌رود، با 
حزب‌الله اوضاع خوب نیست. اخبار خیلی بدی 
در خصوص اسرائیلی‌ها وجود دارد.«مرشایمر 
اضافه کرد: »می‌توان گفت که دارند تنش‌ها را بالا 
می‌برند چون می‌خواهند تلاش کنند خودشان را 
از باتلاق خارج کنند. ممکن است مسئله این هم 
باشد که می‌خواهند آمریکا را به جنگ با ایران 
بکشانند که این هم جزو اهداف بلندمدت حکومت 
اسرائیل است، این مسئله مطمئناً برای ایالات 

متحده خوب نیست.«

نیمچه‌گزارش

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان که 
دیروز وارد دمشق دومین مقصد سفر منطقه‌ای خود شد 
ضمن اعلام حمایت ایران از فلسطین، تایکد کرد که رژیم 

صهیونیستی تنبیه خواهد شد
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان در سفر 
به سوریه  در اولین برنامه کاری خود با فیصل مقداد وزیر 
امور خارجه سوریه دیدار و تبادل نظر کرد.تایکد بر توسعه 
همکاری‌های همه جانبه فی‌مابین و به خصوص افزایش 
تعاملات تجاری، بررسی مهمترین مسائل منطقه‌ای و بین 
المللی از جمله دستورکارها و محورهای مهم تبادل نظر و 
گفت‌وگوی دو طرف بود.وزیر امور خارجه ایران در دیدار با 
همتای سوری تایکد کرد که رژیم صهیونیستی تنبیه خواهد 
شد و پاسخ لازم را خواهد گرفت.ما امنیت سوریه را امنیت 
خود می‌دانیم. نتانیاهو دست‌وپای آخر را می‌زند. لازم به ذکر 
است او دیروز با بشار اسد رئیس جمهور سوریه نیز دیدار کرد.  
کی رسانه سوری اعلام کرد که وزیر خارجه ایران با همتای 
سوری خود دیدار و درمورد تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی 
به کنسولگری ایران در دمشق رایزنی خواهد کرد.روزنامه 
الوطن به نقل از منابع مطلع گزارش داد: فیصل مقداد، 
وزیر خارجه سوریه از امیرعبداللهیان استقبال خواهد 
کرد و گفت‌وگوهای رسمی انجام خواهند داد و پیامدهای 
حمله به کنسولگری ایران در دمشق محور اصلی این 
گفت‌وگوها خواهد بود.کی منبع سوری اعلام کرد که 
وزیر خارجه ایران در جریان سفرش به دمشق کنسولگری 
جدید افتتاح خواهد کرد.کی منبع دیپلماتکی سوری در 
گفت‌وگو با خبرگزاری اسپوتنکی اعلام کرد که حسین 

امیرعبداللهیان، وزیر خارجه ایران که به سوریه سفر کرده 
است در جریان این سفر کی ساختمان کنسولگری جدید 
برای کشورش در دمشق افتتاح خواهد کرد.فعالیت بخش 
کنسولی سفارت جمهوری اسامی ایران در دمشق بعد 
از چهار روز از اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی، روز 
شنبه ازسر گرفته شد. در این میان منابع خبری رژیم 
صهیونیستی گزارش دادند که جناح اپوزیسیون این رژیم 
خواستار جلسه اضطراری کنست )پارلمان( برای بررسی 
جنگ علیه نوار غزه و خطر جنگ با ایران شده است.
خبرگزاری فلسطینی سما، شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی 

اعلام کرد که جناح اپوزیسیون رژیم صهیونیستی خواستار 
برگزاری جلسه اضطراری کنست برای بررسی مساله جنگ 
علیه غزه و منعقد کردن قرارداد مبادله اسیران و توافق 

آتش‌بس و همچنین خطر جنگ با ایران شده است.
همچنین رییس کمیته اطلاعاتی سنای آمریکا در 
گفت‌وگویی در پی افزایش تنش‌ها در منطقه بر اثر 
حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران 
در دمشق و بیم حمله تلافی‌جویانه ایران، مدعی شد که 
جان آمریکایی‌ها در منطقه در خطر است. »ماکی ترنر« 
رییس کمیته اطلاعاتی سنای آمریکا روز یکشنبه)دیروز( 

مدعی شد که در پی گسترش تنش‌ها در منطقه بر اثر 
حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری سفارت 
ایران در دمشق، جان آمریکایی‌های منطقه در خطر است.
پایگاه خبری هیل در این باره گزارش داد که در پی حمله به 
ساختمان کنسولگری ایران در دمشق، نگرانی‌ها درباره هدف 

قرار گرفتن منافع آمریکا در منطقه دوباره بروز یافته است.
مقامات آمریکایی پیشتر به دلیل هراس از هر گونه اقدام 
تلافی‌جویانه ایران مدعی شدند که هیچ اطلاعی از قصد 
رژیم صهیونیستی برای انجام این حمله نداشته‌اند.سپاه 
پاسداران انقلاب اسامی ایران در بیانیه‌ای در این باره 
تایکد کرد که » پاسخ به مطالبه ملی برای مجازات 
پشیمان کننده دشمن جنایتکار صهیونیستی به فضل الهی 
تحقق خواهد یافت.« ترنر در گفت‌وگو با شبکه سی‌ان‌ان 
در پاسخ به سوالی درباره ماهیت تهدید ناشی از ایران و 
این که آیا آمریکایی‌ها در خطر هستند، گفت: من فکر 
میک‌نم که جان آمریکایی‌ها در خطر است. به یاد داشته 
باشید که با وجود عملکرد کند دولت بایدن در پاسخ به 
این حمات، نیروهای نیابتی ایران حملات علیه نظامیان 

آمریکایی در منطقه را ادامه داده‌اند.«
حملات نیروهای مقاومت منطقه به منافع آمریکا در پاسخ 
به جنایات جنگی رژیم صهیونیستی در غزه و حمایت 
واشنگتن از آن انجام شد. با وجود ادعای دولت آمریکا 
مبنی بر کم‌کهای مالی و تسلیحاتی ایران به نیروهای 
مقاومت و کنترل اقدامات آن‌ها، مقامات ایران این ادعا را 
رد و تایکد کرده‌اند که نیروهای مقاومت به طور مستقل و 

طبق صلاحدید خود عمل میک‌نند.

6 ماه همراهی تمام قد با رژیم صهیونیستی در نهایت گریبان گیر شولتز صدر 
اعظم آلمان شد و نیکاراگوئه به دادگاه بین‌المللی لاهه علیه آلمان شکایت و این 
کشور را به دلیل حمایت نظامی و سیاسی از رژیم صهیونیستی متهم به تسهیل 

در نسلک‌شی کرد.
آلمان با اتهام »تسهیل نسلک‌شی« علیه فلسطینی‌ها از طریق حمایت نظامی 
و سیاسی از رژیم صهیونیستی، در شکایتی که نیکاراگوئه علیه این کشور در 
دادگاه بین‌المللی دادگستری ارائه کرده است، مواجه است.نیکاراگوئه از قضات 
دادگاه درخواست کرد تا اقدامات اضطراری را اعمال کنند تا برلین را مجبور به 
توقف تامین ساح و سایر حمایت‌ها از رژیم صهیونیستی کند. در پرونده ۴۳ 
صفحه‌ای ارائه شده به دادگاه، نیکاراگوئه تایکد میک‌ند که آلمان کنوانسیون 
۱۹۴۸ در مورد پیشگیری و مجازات جنایت نسل کشی را که در پی هولوکاست 
نازی‌ها منعقد شد، نقض میک‌ند.گروهی از کارمندان دولت آلمان در بیانیه‌ای 
خطاب به شولتس و دیگر وزرای ارشد از آنها خواستند تا ارسال سلاح به رژیم 

صهیونیستی را در اقدامی فوری متوقف کنند.
خبر دیگر آنکه روزنامه »هاآرتص« از عقب‌نشینی نیرو‌های ارتش رژیم 

صهیونیستی از خان یونس بدون تحقق اهداف اصلی خود خبر داد.روزنامه 
مذکور همچنین نوشت ارتش رژیم صهیونیستی دیگر هیچ نیروی زمینی در 
جنوب نوار غزه ندارد.خبر دیگر آنکه کی مقام فرانسوی که در پارلمان اروپا نیز 
حضور دارد تایکد کرد فرانسه با ارسال ساح به رژیم صهیونیستی در کشتار 
مردم غزه دخیل است.سازمان بهداشت جهانی در جدیدترین گزارش خود از 
اوضاع بیمارستان الشفاء در شهر غزه، وضعیت این مرکز درمانی ویران شده 
توسط ارتش رژیم صهیونیستی را هولناک توصیف کرد. در این میان مدیر 
سابق شاباک نسبت به عملیات رژیم صهیونیستی در شهر رفح هشدار داد و 
گفت که چنین حمله‌ای فاجعه بار خواهد بود.عامی ایالون، مدیر سابق شاباک 
نسبت به عملیات رژیم صهیونیستی در شهر رفح هشدار داد و گفت: این مسئله 
کی فاجعه انسانی را به بار خواهد آورد. نمی‌دانم که چه تعداد از فلسطینی‌ها 

خواهند مرد اما می‌دانم که بسیاری از سربازان اسرائیلی جان خود را از دست 
خواهند داد. خبر دیگر آنکه جمعی از فعالان و اقلیت‌های مسلمان ساکن ژاپن 
با برپایی تجمعی مقابل اقامتگاه اصلی نخست‌وزیر این کشور توقف حملات رژیم 
صهیونیستی به نوار غزه و برقراری آتش‌فوری را خواستار شدند.روزنامه »معاریو« 
در این باره فاش کرد: از ابتدای سال جاری میلادی، کسری تجمیعی در بودجه 
اسرائیل ۲۶ میلیارد »شِکل« )حدود ۷ میلیارد دلار آمریکا( ثبت شده است.در 
ادامه حمایت‌های مردمی از نقاط مختلف جهان از فلسطین و غزه، هزاران نفر از 
مردم قبرس برای محکومیت جنایت‌های رژیم صهیونیستی به خیابان‌ها آمدند. 
عبدالباری عطوان نیز گفت: اعلام رژیم صهیونیستی مبنی بر خروج لشکر ۹۸ 
با سه تیپ از شهر خان یونس اعتراف صریح به شکست است و هرگونه توضیح 
دیگری در واقع تلاش برای سرپوش گذاشتن بر این شکست و انکار آن است. 
وزیر امور خارجه ایرلند در یادداشتی برای نشریه ساندی‌تایمز با اشاره به تداوم 
بحران انسانی در غزه، بار دیگر بر لزوم برقراری آتش‌بس فوری و افزایش حجم 
کم‌کهای بشردوستانه به این باریکه تایکد کرد.مردم اندونزی با برپایی تجمعی 

در شهر جاکارتا بار دیگر همبستگی خود را با ملت فلسطین اعلام کرد.

حمایت از رژیم صهیونیستی پای شولتز را به دادگاه لاهه باز کرد

آلمان شریک نسل‌کشی در غزه

 حمله تروریستی به مسکو 
با وعده ۱۱ هزار دلاری

عوامل اصلی و میدانی حمله تروریستی اخیر در مسکو اعتراف کردند که به آنها 
وعده داده شده بود که پس از انجام حمله و فرار به اوکراین ۱۱ هزار دلار دریافت 

خواهند کرد.
سرویس امنیت فدرال روسیه )FSB( فیلم بازجویی عوامل اصلی حمله تروریستی 
اخیر در مسکو را منتشر کرد.در پی حمله تروریستی ۲۲ مارس )۳ فروردین( به 
سالن کنسرت »کورکوس« در منطقه »کراسنوگورسک« مسکو، دست کم ۱۴۵ نفر 
کشته و بیش از ۵۰۰ نفر زخمی شدند. سرویس امنیت فدرال روسیه روز بعد ۱۱ 
نفر را به ظن مشارکت در این حمله تروریستی بازداشت کرده، به‌ویژه ۴ نفر متهم 
در فیلم منتشرشده که با ماشین قصد فرار به اوکراین را داشتند. این مرگبارترین 
حمله تروریستی است که از اوایل دهه ۲۰۰۰ تاکنون در روسیه رخ می‌دهد.در 
فیلم بازجویی منتشرشده که از تلویزیون روسیه نیز پخش‌شده، متهمان می‌گویند 
برای این انجام این حمله و نحوه فرار آنها به اوکراین با فردی به نام »سیف‌الله« 
در ارتباط بودند. مقامات امنیتی روسیه اعلام کردند که در حال حاضر به دنبال 
شناسایی هویت این فرد هستند.به گفته متهمان برای انجام این حمله تروریستی 
سیف‌الله به آنها اسلحه داد و به آنها وعده داد که پس از انجام حمله تروریستی به 
مناطق مرزی اوکراین فرار کنند و در آنجا به هر کدام از آنها کی میلیون روپیه 
)۱۱ هزار دلار( به عنوان پاداش دریافت خواهند کرد؛ در مرز با اوکراین، دو مسیر 
برای عاملان حمله آماده شده بود. آنها قرار بود ماشین را بسوزانند و از قلمروی که 

توسط نیروهای مسلح اوکراین پاکسازی شده بود عبور کنند.
خبر دیگر آنکه وزیر امور خارجه روسیه برای دیدار و گفتگو با همتای چینی خود 
به پکن سفر کرده و موضوعات مهم بین‌المللی و منطقه‌ای، از جمله اوضاع اوکراین 

و وضعیت منطقه آسیا و اقیانوس آرام و همکاری‌های دوجانبه و چندجانبه در 
مرکز توجه مذاکرات آنها قرار دارد.طبق اطلاعات وزارت خارجه روسیه، روسای 
دستگاه‌های دیپلماسی دو کشور قرار است در جوی مرسوم دوستانه خود، در 
خصوص موضوعات مهم بین‌المللی و منطقه‌ای، از جمله اوضاع پیرامون اوکراین 
و وضعیت منطقه آسیا و اقیانوس آرام مذاکره کنند.دستور کار مذاکرات همچنین 
شامل موضوعات مربوط به توسعه همکاری‌ها بین فدراسیون روسیه و جمهوری 
خلق چین و تعامل دو کشور در  عرصه بین‌المللی، از جمله در سازمان ملل، 
بریکس، سازمان همکاری شانگهای، گروه G20 و همچنین در زمینه امنیت 

منطقه است.
در این میان وزرای امور خارجه انگلیس و فرانسه در بخشی از کی مقاله مشترک 
با اشاره به ضرورت تداوم حمایت‌ها از اوکراین، گفتند که شکست اوکراین 
در جنگ با روسیه به معنای شکست غرب خواهد بود.»دیوید کامرون« وزیر 
امور خارجه انگلیس و »استفان سژورنه« همتای فرانسوی او گفتند شکست 
اوکراین در جنگ با روسیه به معنای شکست غرب خواهد بود.این دو در بخشی 
از مقاله مشترکی که یکشنبه در روزنامه تلگراف منتشر شد، گفتند: موضع ما 
 واضح است؛ اوکراین باید در این جنگ پیروز شود. اگر اوکران شکست بخورد، 

همه ما شکست می‌خوریم.
کامرون و سژورنه همچنین گفتند که اطمینان خواهند یافت نشست بعدی ناتو 
در واشنگتن مثمر ثمر باشد که قرار است از ۹ تا ۱۱ ژوئیه )۱۹ تا ۲۱ تیر( برگزار 
شود و »حمایت تزلزل‌ناپذیر« خود از اوکراین را در نشست جامعه سیاسی اروپا 
نیز اعلام خواهند کرد که قرار است ۱۸ ژوئیه )۲۹ تیر( در انگلیس برگزار شود. 
علاوه بر این رئیس اطلاعات نظامی اوکراین عنوان کرد، امارات متحده عربی به 
عنوان میانجی اصلی بین کیی‌ف و مسکو در مورد تبادل زندانیان ظاهر شده 
است.»کریل بودانف«، رئیس اطلاعات ارتش اوکراین همچنین از پیشنهاد مطرح 
شده از سوی پاپ فرانسیس، رهبر کاتول‌کیهای جهان در ماه گذشته میلادی 

درباره تبادل زندانیان بین اوکراین و روسیه حمایت کرد. 

در سخنانی که نوعی اعتراف به شکست ائتلاف ضد 
یمن است مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با ارائه 
توضیحاتی درباره ماموریت دریایی اروپا در دریای سرخ، 
مدعی شد که حملات نیروهای مسلح یمن به کشتی‌ها 
در این منطقه، هزینه‌های بیمه کشتیرانی و حمل‌ونقل 

کانتینرها به چین را افزایش داده است.
»جوزپ بورل« مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
مدعی شد که ماموریت ویژه دریایی اتحادیه اروپا به 
نام »اسپایدز« تاکنون ۱۱ حمله نیروهای مسلح یمن 
را دفع کرده و در حدود ۷۰ کشتی را از زمان آغاز 
آن در اواخر فوریه اسکورت کرده است.خبرگزاری 
اسپوتنکی در این باره گزارش داد که بورل در کی 
نشست خبری در بروکسل گفت: تا کنون، چهار کشور 
عضو، ناوهای محافظ خود را برای این ماموریت اعزام 
کرده‌اند و ۱۹ کشور عضو نیز با حضور کارکنانشان در 
فرماندهی عملیاتی و فرماندهی نیروها کمک میک‌نند. 
این ماموریت با گذشت کمتر از دو ماه از آغاز آن، ۶۸ 
کشتی را اسکورت کرده و ۱۱ حمله انجام داده است.
نیروهای مسلح یمن در پی تداوم جنایات جنگی رژیم 

صهیونیستی در جنگ غزه در نوامبر ۲۰۲۳ اعلام کرد 
که تمامی کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی را 
تا زمان متوقف شدن حملات آن در نوار غزه هدف 
قرار خواهد داد. نیروهای مسلح یمن از آن موقع، ده‌ها 
حمله علیه کشتی‌ها در منطقه انجام داده‌اند که حملات 
متجاوزانه آمریکا و انگلیس به خاک یمن به بهانه متوقف 
کردن این حملات را در پی داشته است.اتحادیه اروپا در 
۱۲ فوریه تصمیم خود برای آغاز ماموریت اسپایدز را 
با هدف تامین امنیت دریانوردی در دریای سرخ اعلام 
کرد. این ماموریت به طور رسمی در ۱۹ فوریه با دستور 
کاری کی ساله و بودجه ۹ میلیون یورویی آغاز شد.بورل 
هم‌چنین با اشاره به ضرورت تغییر مسیر کشتی‌ها از 
دریای سرخ در نتیجه این حمات، گفت: حملات 
حوثی‌ها )نیروهای مسلح یمن( به مسیر دریانوردی که 
باعث می‌شود ترافکی دریایی به سمت دماغه امید نکی 
تغییر مسیر دهد، به معنی ۱۰ الی ۱۴ روز سفر بیشتر 
است. هزینه انتقال کی کانتینر از چین به اروپا دو برابر 
شده و هزینه بیمه کشتیرانی نیز تا ۶۰ درصد افزایش 

داشته است.

اعتراف بورل به شکست ائتلاف ضد یمن
گزارش دانشکده سلطنتی پزشکی اورژانس در انگلیس، 
نشان می‌دهد پارسال حدود ۱۴ هزار نفر از مراجعان به 
بخش‌های اورژانس بیمارستان‌های دولتی انگلیس، در 

حالی که تا ۱۲ ساعت منتظر بودند، جان باختند.
 گزارش دانشکده سلطنتی پزشکی اورژانس در انگلیس، 
نشان می‌دهد پارسال حدود ۱۴ هزار نفر از مراجعان به 
بخش‌های اورژانس بیمارستان‌های دولتی انگلیس، در 
حالی که تا ۱۲ ساعت منتظر بودند، جان باختند.روزنامه 
گاردین با درج این گزارش افزود: بدین ترتیب در سال 
۲۰۲۳، هر هفته ۲۶۸ نفر از مراجعان به بخش‌های 
اورژانس بیمارستان‌های دولتی انگلیس، در پی بیش از 

۱۲ ساعت انتظار، جان دادند.
گاردین با تشریح وضعیت بحرانی بخش‌های اورژانس 
بیمارستان‌های دولتی انگلیس نوشت: پارسال بیش 
از ۲۵۰ هزار مراجعه کننده به بخش‌های اورژانس 
بیمارستان‌های انگلیس، بیش از ۲۴ ساعت منتظر 
ماندند تا برای رسیدگی و آغاز درمان تخت به آنان 
داده شود.حزب لیبرال دموکرات‌ها نیز در گزارشی اعلام 
کرد براساس اطلاعات دریافت شده از حدود نیمی 

از بیمارستان‌های دولتی این کشور، شمار بیمارانی 
که در بخش‌های اورژانس، بیش از ۲۴ ساعت منتظر 
می‌مانند تا کی تخت به آنان واگذار شود، در مقایسه 
با سال ۲۰۱۹ میلادی، ۱۰ برابر شده است.به گزارش 
این حزب، اغلب مراجعانی که پارسال ناچار شدند در 
بخش‌های اورژانس بیمارستان‌های انگلیس بیش از ۲۴ 
ساعت منتطر بمانند، کهنسال و یا آسیب پذیر بودند 
و دو سوم از آنان، بیش از ۶۵ سال سن داشتند.اد 
دیوی )Ed Davey(، رهبر حزب لیبرال دموکرات‌ها 
به رسانه‌ها گفت: هر کی از این افراد، ناچار شده اند در 
حالی که درد میک‌شیدند و نگران بودند، بیش از ۲۴ 
ساعت منتظر بمانند تا کی تخت برایشان فراهم شود.

پیش از این نیز حزب لیبرال دموکرات‌ها در انگلیس 
گزارش داده بود پارسال بیش از ۱.۵ میلیون نفر از 
مراجعان به بخش‌های اورژانس بیمارستان‌های دولتی، 
بیش از ۱۲ ساعت معطل مانده اند تا به آنان رسیدگی 
شود و در شماری از بیمارستان‌های انگلیس، از هر ۴ 
مراجعه کننده، کی نفر ناچار شده است بیش از ۱۲ 

ساعت منتظر بماند تا به وی رسیدگی شود.

مرگ ۱۴ هزار نفر در معطلی‌ اورژانس‌های انگلیس
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شماره 

02/136

2003092179000002

اجرای عملیات 
بازسازی 
و نوسازی 

ساختمان محل 
اقامت کارکنان 

تعمیرات 
نوبتکاری 
پالایشگاه 

8 ماه و آبادان
000ر000ر683ر0101ر544ر657ر733 روز  

الف- مهلت 
دریافت اسناد 
ارزیابی کیفی 

از سامانه 
ستاد از تاریخ  
 1403/1/20

لغایت 
 1403/1/30

ب- آخرین 
مهلت ارائه 
و بارگذاری 

اسناد ارزیابی 
کیفی توسط 
مناقصه گران 

: مورخ 
 1403/2/16


